<sup>a)</sup> Qui enim, si secus fuisset, Herod. VIII, 43. Hermionam Δρυόπων πόλιν appellasset? Hinc intelligendus Paus. II, 34. 5. ἐποιήσαν δὲ καὶ Ἐρμίονην ὑστερον Δωρεῖς οἱ ἐξ Ἀργούς, πόλεμον δὲ αὖ δοκῶ γενέσθαι αφίσιν etc. De iisdem Str. VIII, p. 373. b. Ἐργίμωσιν δὲ τὰς πλεστας πόλεις οἱ Ἀργεῖοι ἀπειθούσας. οἱ δὲ οἰκητορες, οἱ μὲν ἐκ Τίγυνθος εἰς Ἐπιδανον ἀφίκοντο. οἱ δὲ ἐκ τῆς Ἐρμίονης εἰς τοὺς Ἀλιεῖς καλούμενους. Cf. Paus. VIII, 27. 1.

recepissent, Asinæique Messeniam colerent, *ανηγένειας* cum populo Dryope memoria non deposita, theorias illorum ad sacra Chthoniae missas thearodoco constituto amice excipiunt<sup>b)</sup>.

Cum Hermione tenuerant Cares etiam Epidaurum, olim Epicaron dictam<sup>c)</sup>, cum quibus sub redditum Heracliarum Iones e tetrapoli Attica, aetate post Dorienses Deiphonta duce coniunguntur<sup>d)</sup>. — Quae præmisi, ut appareret, cum foedus Calauriae post sexagesimum a Troia capta annum conciliari Orchomenii non patientur, necesse esse, Epidauri Cares, Hermionæ aut eosdem, aut Dryopes foederis fuisse socios, utrumque populum mari accolam et ita exiguum, ut foedere cum potentioribus, quo se tutaretur, nullus magis indigeret.

Ne autem, iam illis temporibus Epidauriis cum Orchomeniis foedus intercedere potuisse, dubites: antiquitus accolas sinus Argolici Saronicique cum oppidis Boeotiae maritimis mutuis, ut ita dicam, hospitiis consociatos fuisse, nomen Anthedoniae, urbi Boeotiae cum Calauria et Troezene commune, et Anthas ipse Neptuni filius non Anthedoniae solum sed etiam Trozenis conditor satis probant<sup>e)</sup>. Atque ipsa Onchestia Neptuni sacra et circa Onchestum Amphictyones, negare non ausim, cum sacerdotibus Calauriae affinitatis cuiusdam vinculis fuisse coniunctos: sicuti sacrorum Geraesti et Taenari et Trozenis necessitudinem multa insigniter produnt. Epidauriorum autem cum Minyis Orchomeniis commercia arguit fabula de Coronide Phlegyæ filia Epidauri Aesculapium pariente. Quem quamvis alii Thessalum dicant, Thessalumque ab Orchomenio distinguant, antiquior tamen haud dubie et verior fabula unum tantum eundemque Phlegyam agnoscit<sup>f)</sup>.

At eiusdem conditionis, qua Epidaurii et Hermionenses, erant etiam Nauplienses et Prasienses. Ilii ab origine traduntur Aegyptii et genus a Neptuno Amymonaque Danai filia deducunt, antris Cyclopiis et Lycymnia arce (ipsa Calpe et nunc accessu difficiliore) portus-

b) Ita in marmore ap. Donium Cl. 4. p. 137. n. 9.

c) Ex emendatione Casauboni ad Str. VIII. 374. ab Eustathio comprobata. V. Tzsch. ad Met. III, II, p. 300.

d) Str. VIII. 374. Paus. II, 28, 3. Hic vetera Apollinis Malatae, Solis puto, sacra.

e) Paus. II, 30, 7. 8. IX, 22, 5. Steph. s. v. Αρθηδών etc.

f) V. Vinding. Heilen. p. 272. sq, Heyne ad Apollod. p. 236. Quid quod etiam Ανηγένεια, urbs Magnesiae et Coronidis ap. Pind. Pyth. III, 34. et Phetecc. in Schol. ad l. patria, Hermiones nostræ vetus nomen est. Steph. s. v. Ερμίων. Eust. II, B, 560.

que praestantia atque dei conditoris sacris illustres<sup>g)</sup>. Civitas Neptunia, ut appareat, et olim potens. Hi modo Prasienses, modo Brasiotae, antea Ορειάται dicti, postea oppidulum et navale Lacedaemoniorum, originem suam a gentibus vicinis alienam fabulis de Semele et Baccho οὐδεσιν ὅμολογούντες Ελάνων, maxime trium Corybantum sive Dioscurorum cum Minerva sigillis more Cabirio pygmaeis pileatisque et in promontorii vertice collocatis prudunt<sup>h)</sup>. Quid tandem magis convenire potest, quam Aeginetas ipsos, Myrmidonum coloniam ab omni propinquorum auxilio destitutam, Orchomeniis tum potentissimis et Athenis sub idem tempus a Theseo, Latinas quasdam Atticae ferias indieente, regnatis sese adiunxisse?

Sed concludenda est argumentatio. Septem civitates circa Ergini et Thesei tempus societatem Amphictyonicam iunxerant; omnes quidem maris accolae et olim maripotentes, sed nulla ulli cognata, imo diversissimae originis, Iones, Minya, Cares, Dryopes, Myrmidores, Naupliarumque et Prasiarum gentes alienigenae. Sunt vero omnes, id quae observes, ab Achaeorum genere regio alienae; nam fabulae Eleae de Epidauro Pelopis filio Pausanias (II, 26, 3.) ipse nili tribuit; neque Argivi, qui Epidaurum ab Argo deducunt<sup>i)</sup>, populi originem, sed ut in talibus gentium stemmatis fieri assolet, situm loci spectaverunt. Verius Hermioneenses Hermione conditorem ab Europe Phoronei filio spurio deduxerunt Paus. II, 34.

Quae autem ex ipsis civitatum, quae societati adfuerunt, nominibus colligere licuerat, spes est, fore, ut ea commemoratione earum quae abfuerunt, quanquam in eodem αἱμφικτιόνων circulo sitae erant, confirmentur. Sunt eae Tiryns, Argos, Corinthus, Troezene. Iam Troezene tum Calauriae situ proxima tum ob sacra Neptunia Ποσειδωνίας appellata<sup>k)</sup>, si ni-

g) Apollon. Rh. I, 134. Str. VIII, p. 367. 373. a. Paus. II, 38. IV, 35. — Nunc Napoli di Romana et aix Palamedis, V. Gell. Argolid, p. 98. Cf. Clavier. Hist. I, 42.

h) Str. VIII, p. 368. Paus. III, 24, 3, 4. — Scylax p. 38, Gron. Stephan. Byz. s. v. Βρασιαὶ et Πρασιαὶ. Thuc. II, 56. Polyb. IV, 36. Meurs. Misc. Lac. IV, Opp, T, III, p. 278, c. Cf. Wasse. ad Thuc. II, 62, p. 133.